
Управление государственного жилищного надзора 
Карачаево-Черкесской Республики

29 августа 2016

II Р И К А 3

г. Черкесск № 33-П

О внесении изменений в приказ Управления 
надзора Карачаево-Черкесской Республики 
утверждении Положения об общественном 
государственного жилищного надзора Карачаево

государственного ж: 
№4-П от 17.03.2 

совете при Уг 
Черкесской Реш у б л

илищного 
014 «Об 
травлении 
ики»

В целях уточнения состава совета при Управлении 
жилищного надзора Карачаево-Черкесской Республики

государственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Управления: 
надзора Карачаево-Черкесской Республики 
утверждении Положения об общественном 
государственного жилищного надзора Карача< 
следующие изменения:

государственного ж: 
№4-П от 17.03.2 

совете при Уд 
ево-Черкесской Ре

илищного 
014 «Об 
равлении 

спублики»

согласно2. Приложение к приказу изложить в следующей редакции 
приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением данного приказа :зозлож:ить на Р.А. Байкулова

Начальник Управления Х.-М.Я. Таушунаев



СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО

Духанин Михаил Васильевич руководитель 
контроля и пр«р< 
коммунального 
Черкесской Рес публике

Центра общественного 
свещения в сфере жилитттно- 
хозяйства в Карачаево-

Мхце Рамазан Алиевич руководитель о|бособленного подразд 
Автономной не 
«Международна 
Развитию абази

коммерческой организм 
е объединение содейсл 
яо-абхазского этноса Алашара»

Джандаров Ибрагим Исмаилович - директор ООО 

Аджиев Мухамед Чапаевич

«Первое ЖКУ»

директор ООО 
Красный Востб

«Управляющая компания 
к»

Приложение к приказ) 
государственного жилищ] 

Карачаево-Черкесской 
от 17.03

СОВЕТА

Управления 
ного надзора 
Республики 

.2014 № 4-П

еления
ации
твия

Концедалов Алексей Григорьевич - председатель ’ГСЖ «Каскад»


